
Pilismarót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
… /2022.03.01.) határozata 

PILISMARÓT KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK – az egyes közlekedésfejlesztési 
projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) 

Korm. rendelet 1. melléklet „1. Országos közúti közlekedési projektek” alcím alatt, „1.8 
Kerékpárutak” cím alatti pontjában 1.8.3. alpontként nevesített: „EuroVelo 6 útvonal komplex 

fejlesztése (Rajka–Dömös, Dömös–Szentendre, Budapest–Szentendre, Budapest–Dunakeszi, 
Budapest–Érd–Százhalombatta szakaszok).”-szöveggel megnevezett nemzetgazdasági szempontból 

kiemelt jelentőségű beruházás megvalósításával összefüggő – MÓDOSÍTÁSA 
valamint 

PILISMARÓT KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK – kiemelt fejlesztési területté nyilvánított 
0158/1, 0158/2, 0159, 0160, valamint 0161 hrsz.-ú ingatlanok területére szóló – MÓDOSÍTÁSA 

vonatkozásában a partnerségi egyeztetés lezárásáról 
 
Pilismarót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy PILISMARÓT KÖZSÉG TELEPÜLÉSRENDEZÉSI 

ESZKÖZEINEK – az egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági 
ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró 
hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet „1. Országos közúti 
közlekedési projektek” alcím alatt, „1.8 Kerékpárutak” cím alatti pontjában 1.8.3. alpontként 
nevesített: „EuroVelo 6 útvonal komplex fejlesztése (Rajka–Dömös, Dömös–Szentendre, 
Budapest–Szentendre, Budapest–Dunakeszi, Budapest–Érd–Százhalombatta szakaszok).”-
szöveggel megnevezett nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházás 
megvalósításával összefüggő – MÓDOSÍTÁSA, valamint PILISMARÓT KÖZSÉG 
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK – kiemelt fejlesztési területté nyilvánított 0158/1, 0158/2, 
0159, 0160, valamint 0161 hrsz.-ú ingatlanok területére szóló – MÓDOSÍTÁSA kapcsán a 
településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 29/A. § (5) bekezdés c) pontja alapján – A veszélyhelyzettel 
összefüggő átmeneti szabályokról szóló 2021. évi XCIX. törvény 157. §-ának eltérő rendelkezéseire 
figyelemmel – a partnerségi egyeztetés lefolytatásra került, és a beérkezett partneri 
észrevételeket a Képviselő-testület a csatolt válaszokkal elfogadja. 

 
2. A Képviselő-testület a településrendezési eszközök módosításával kapcsolatos partnerségi 

egyeztetést lezárja.  
 
 
Felelős: Bartal Achilles Pénzügyi, Településfejlesztési Bizottsága elnöke 
Határidő: azonnal 
 
 

kmf. 
 
 
 Bartal Achilles Együd Bertalan 
 Pénzügyi, Településfejlesztési Bizottsága elnöke jegyző 
 



Kivonat hiteles: 
Pilismarót, 2022. … 
 
 Együd Bertalan 
 jegyző 
 


